АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2022 г. № 863

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 26.09.2022 г. № 846 «О

рабочей группе по обеспечению исполнения Указа Президента Российской

Федерации от 21.09.2022 г. № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в

Российской Федерации» на территории Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Положение о рабочей группе по обеспечению исполнения

Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2022 г. № 647 «Об

объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» на

территории Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, утвержденное постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 26.09.2022 г. № 846,

изменения, дополнив пункт 2.1. абзацем 8 следующего содержания:

«оказание в рамках своей компетенции содействия гражданам

Российской Федерации, подлежащим призыву на военную службу по

мобилизации в Вооруженные силы Российской Федерации, по вопросам

частичной мобилизации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 26.09.2022 г.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области       С.А. Понкратов